＜同意書＞

内科学会様のご配慮により、総合診療版J-OSLERに「内科指導医ではないプログラム統括責任者」として登録できるようになりました。但し、管理者としての承認機能等は付与されず、閲覧のみとなりますことをご承知おきください。
運用上の「承認」ボタンは存在いたしますが、閲覧以外の機能を使用された場合、ご登録が抹消されてしまいますので、くれぐれもご注意下さい。繰り返しになりますが、閲覧のみであることのご理解を何卒よろしくお願い申し上げます。

以上
年　　月　　日

一般社団法人 日本専門医機構
総合診療専門検討委員会 委員長 羽鳥 裕 殿

（住所）
（施設名）
（氏名）